JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA

1

PROCESSO SELETIVO

DE ESTAGIÁRIOS

A Comissão da Universidade Patativa do Assaré, responsável pelo Processo Seletivo da Justiça Federal da Paraíba

em reunião de apreciação dos recursos impetrados pelos (as) candidatos (as) quanto ao indeferimento indevido de

suas inscrições, RESOLVE alterar as listagens publicadas de deferimento e indeferimento, sendo esta retificação

justificada uma vez que os candidatos enviaram toda a documentação dentro do prazo, conforme art. 5º, § 1º do

Edital nº 01-2019, e comprovaram o envio desta para o endereço de email que consta no referido Edital.

Assim, ficam deferidos os candidatos:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CÓDIGO

2022533 Alexandre Tavares Miranda de Melo ADM-01

2021765 Mônica Pessoa da Silva ADM-01

2021572 Hingrid Priscila Fernandes de Oliveira CIC-02

2020941 José Lucas Araújo Moscoso CIC-02

2021213 Júlia Farias de Menezes DIR-01

2022409 Jeremias Moraes Lins Monteiro DIR-01

2022345 Maylla Cavalcante de Lacerda DIR-01

2022445 Ana Kelly da Costa Carneiro DIR-02

2021848 Estefany Eliza Virginio Lacerda DIR-02

2022679 Juliano Ramalho Cavalcante DIR-02

2022449 Kamilla Karla Pereira Lima Noronha DIR-02

2021587 Laís Pinto Lucena Ferreira DIR-02

2021209 Maria Raquel Maciel Pereira DIR-02

2021698 Micael Ramon Pereira de Oliveira DIR-02

2021041 Jennifer Karolynne Costa de Sousa DIR-03

2021962 Rafael Medeiros Jaruzo ENC

2022284 Helena Juliana Barros Miguel IDW

2022631 Jailson Silva de França IDW

2021871 José Victor Dantas IDW

2022413 Marcelo Ferreira Teixeira IRS-02

2022517 Ana Flávia Silva Aragão Moura IRS-01

2022446 Leonardo Laurentino Martins Neto IRS-01

2022242 Thiago Augusto Sales Borges IRS-01

Juazeiro do Norte – CE, 22 de agosto de 2019